Fratrum Prsedicatórum, quod cumin Bulla Cruciatge Sanctse, et alus privilegiis, quae ab Apos-

tólica Sede concedí solent, detur facultas eligendi Confessorem idoneum, ab Ordinario appro-

batum, qui possit Christiíideles absolvere a casibus Ordinario reservatis, et a quibusdam

etiam, quse dictse Sedi reservata sunt : Religiosi dicti Ordinis, seu eorum nonnuUi etiam his
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facultatibus uti prsesumunt, et illarum prsetextu eligunt Confessorum aliquando, prseter eos,

qui a suis Prselatis, pro audicndis eoriim confessionibus deputati sunt quod aliquando in

speciale eorum vergit detrímentum.Qiiare piredictus Prior Nobis humiliter supplicari fecit,

quatenus in prsemissis opportiioe providere de benignitate Apostólica dignaremur.

§2. Nos igiturliujusmodi obviare volentes, ac enmdem Priorem a quibusvis Excommuni-

cationis, suspensionis et interdicti, aliisqiie sententiis, eensuris et poenis a jure vel ab homine,

quavis pccasione vel causa latis, si quibus qiiomodolibet innodatus existit, ad eífectum prsesen-

tium dumtaxat cousequendum, liarum serie absolventes et absolutum fore censeníes, hujus-

modi supplicationibus inclinati talem conccssionem Cruciatse sanctíe et aliorura indultorum

particularium, quantum ad prsedictum articulum eligendi confessorem et absolvendia casibus

reservatis, cum Fratribus et Sororibus, Mouialibus totius Ordinis prsedicti, tam Provinciíe

Hispanice hujusmodi, quam extra eam ubilibet, locum minime habere nec censeri, sed nostrse

intentionis existere, quod iidein Fratres et Moniales, quantum ad Sacramenti Poenitentise seu

Confessionis administrationem, dispositioni suorum Prixilatorum subjecti sint, Apostólica auc-

toritate. tenore prsesentium, perpetuo declaramus : eisdera taraen Prselatis, ut in usu hujus

potestatis se cum subditis benignos et fáciles exbibeant, prsecipientes et mandantes.

§ 3. Et insuper, quia Sacrum (Ecumenicum Genérale Trident. Concil. concessit Episcopis,

nt absolvere possint in foro animse seu conscientise ab ómnibus peccatis, et dispensare in

irregularitatibus, prout sess. 24, cop. C, habetur; ne Prior Conventuaiis et Superiores Prselati

dicti totius Ordinis, tam in dicta Provincia, quam extra eam ubilibet in hac parte deterioris

conditionis, quam Clerici, aut sseculares existant, eisdem Priori Conventuali et Superioribus

Prselatis, ut ipsi per seipsos idem omnino possint in Prátres et Moniales dicti Ordinis sibi

subditos, quod possunt Episcopi in Clericos et Laicos sibi subjectos, tam quoad absolvendi et

dispensandi hujusmodi, quam alias quascumque facultates, eadem auctoritate et tenore, etiam

perpetuo concedimus etindulgemus, ac etiam declaramus.

§ 4. Decernentes prsesentes Litteras perpetuo durare et valere, et sub quibusvis illarum

cousimilium, vel dissimilium concessionum, indúlgentiarum et gratiarum revocationibus,

suspensionibus, alterationibus, derogationibus, vel alus contrariis dispositionibus, etiam per

Nos et successores nostros, Romanos Pontifices, pro tempere existentes aut Sedem Apostoli-

cam, etiam ex quavis causa, aut alias quomodolibet, canonice vel de facto, nuuc et pro tempere

factis et faciendis nullatenus comprehensas, sed semper ab illis exceptas, et quoties illge

emanabunt, toties in pristinum et validissimum statum restituías, et de novo concessas

existere et fore, ac censeri et suffragari deberé. Irritum queque et inane, si secus super his a

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 5. Non obstantibus praemissis, et quibusvis Apostolicis ac Universalibus, Provincialibus

et Synodalibus Conciliis editis, specialibus vel genGralibus Constitutionibus et Ordinationibus.

Necnon quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia robo-

ratis statutis et consuetudinibus, privilegiiis queque, indultis, et Litteris Apostolicis quibus-

vis personis, sub quibuscumque tenoribus et formis, ac alias quomodolibet concessis, approbatis

et innovatis. Quibus ómnibus et singulis, etiamsi de illis eorumque totis tenoribus specialis,

specifica, individua et expressa mentio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, tenorenl suum, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, et forma in

eis tradita observata insererentur praesentibus, pro sufíicienter expressis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vioe dumtaxat specialiter et expresse derogamus, cseterisque

contrariis quibuscumque, aut si aliquibus communiter vel divisim, ab eadem sít Sede indul-

tum, quod interdici, suspendí vel excommunicari non possint per Litteras Apostólicas non
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facientes plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hiijusmodi raentionem.

Datum Romse, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 21 Julii 1571, Poatificatus

Nostri anno sexto.

(Bular. Rom. tom 8, pág. 172.)

RESUMEN DEL BREVE ANTERIOR.

1. Habiendo expuesto al Pontífice el Provincial de la Orden de Predicadores, de la Provincia de